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  108 年國立花蓮高商教育基金會 

每月捐款總表 

單位：元 

摘   要 本月金額 累計金額 備  註 

1 月份捐款收入 55,800 55,800   

2 月份捐款收入 0 55,800 
花商教職員捐款於 

1 月底滙入 

3 月份捐款收入 8,900 64,700   

4 月份捐款收入 110,006 174,706   

5 月份捐款收入 67,238 241,944   

6 月份捐款收入 8,900 250,844   

7 月份捐款收入 108,900 359,744   

8 月份捐款收入 8,400 368,144   

9 月份捐款收入 8,400 376,544   

10 月份捐款收入 8,400 384,944   

11 月份捐款收入 8,400 393,344   

12 月份捐款收入 108,400 501,744   

合  計   501,744   
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108 年國立花蓮高商教育基金會 

捐款分析表 

                                      單位：元 

摘   要 金 額 備註 

花蓮高商教職員工捐款 87,500  17.44% 

董監事及顧問捐款 80,800  16.10% 

園遊會捐款及收支結餘款 128,338  25.58% 

一般零星捐款 205,106  40.88% 

合計 501,744  
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108 年國立花蓮高商教育基金會 

花蓮高商教職員工每月捐款明細表 

                          單位：元 

摘要 本月金額 累計金額 備註 

1 月份捐款 8,900 8,900   

2 月份捐款 8,900 17,800   

3 月份捐款 8,900 26,700   

4 月份捐款 8,900 35,600   

5 月份捐款 8,900 44,500   

6 月份捐款 8,900 53,400   

7 月份捐款 8,900 62,300   

8 月份捐款 8,400 70,700   

9 月份捐款 8,400 79,100   

10 月份捐款 8,400 87,500   

11 月份捐款 8,400 95,900   

12 月份捐款 8,400 104,300   

合計   104,300   

*含本校 5位董事的每月捐款，共 16,800 元[若扣除則為 87,500 元] 
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108 年國立花蓮高商教育基金會 

董監事及顧問捐款明細表 

                                            單位：元 

日期 職稱 姓名 金額 備註 

108/1/15 董事長 許鎮平 20,000    

108/1/15 董事 程清華 6,000    

108/1/15 董事 楊泰昌 2,000    

108/1/15 董事 曾顯亮 5,000    

108/1/15 董事 邱鴻彬 5,000    

108/4/8 監事 魏松洸 10,000  校慶園遊會 

108/4/13 董事長 許鎮平 8,000  愛心鑼 

108/4/13 董事 林明山 8,000  愛心鑼 

108/12/31 董事 林明山 6,000  
由花蓮高商教職員工

每月捐款扣除 

108/12/31 董事 呂善成 6,000  
由花蓮高商教職員工

每月捐款扣除 

108/12/31 董事 高淩鈴 1,200  
由花蓮高商教職員工

每月捐款扣除 

108/12/31 董事 陳麴合 2,400  
由花蓮高商教職員工

每月捐款扣除 

108/12/31 董事 官孟璋 1,200  
由花蓮高商教職員工

每月捐款扣除 

    合計 80,800    
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108 年國立花蓮高商教育基金會 

園遊會捐款及收支結餘款 

單位:元 

日期 單位 姓名 金額 備註 

108/4/3 花蓮第二信用合作社 
 

10,000  校慶園遊會 

108/4/3 花商校友會常務監事 莊順德 30,000  校慶園遊會 

108/4/9 德明財經科技大學 
 

2,000  校慶園遊會 

108/4/11 花蓮高商家長會委員 陳金財 2,000  校慶園遊會 

108/4/13 花商家長會會長 楊炳璋 6,000  愛心鑼 

108/4/13 花商家長會副會長 戴宏 5,000  愛心鑼 

108/4/13 花商家長會前會長 莊英起 3,000  愛心鑼 

108/4/13 花商校友會理事 江馨之 5,000  愛心鑼 

108/4/13 國泰人壽 鍾金昌 5,000  校慶園遊會 

108/4/16 國立曾文高級家事商業職業學校 

 
2,000  校慶園遊會 

108/5/27 園遊會結餘款 
 

58,338  校慶園遊會 

 
合計 

 
128,338  
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108 年國立花蓮高商教育基金會 

一般零星捐款明細表 

單位：元 

日期 單位 姓名 金額 備註 

108/4/2 花蓮高商學務處捐款筒   306   

108/4/17 慈濟大學兒發系 張麗芬 4,800  演講鐘點費 

108/7/4 美朔精密工業有限公司   100,000    

108/12/12  李冠德 100,000  

  合計   205,106    
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108 年國立花蓮高商教育基金會 

銀行利息收入明細表                                                                

             單位：元 

月份 金額 備註 

1 月利息收入 6,519   

2 月利息收入 2,447   

3 月利息收入 6,235   

4 月利息收入 4,341   

5 月利息收入 4,341   

6 月利息收入 2,604   

7 月利息收入 8,673   

8 月利息收入 4,992   

9 月利息收入 4,992   

10 月利息收入 4,992   

11 月利息收入 4,992   

12 月利息收入     

合計 55,128   

  


